[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO aJMUHUCTPALIUU

ropona MypmaHcka
ot 05.07.2024 Ne 2365

ITepeuens
0Cc000 LIEHHOTO JIBUKMMOI'0 UMYIIIECTBA
MypMaHCKOTO MYHUIIUTIATBHOTO OI0/PKETHOTO YUPEKACHUS
«YTpaBieHre o 00ecrneyeHHIo 1eITeIbHOCTH OPTaHOB
MECTHOT'O CaMOYIIpaBJieHUs ropoaa MypmaHCKa»

Ne | HammenoBanune | VIHBeHTapHbBIM | Y4YeTHBIN banancoBas [Ipn
n/m | 0co00 IEHHOTO HOMED HOMEp | (mepBoHauanbHasi/ | Meua
JBAKUMOTO BOCCTAaHOBHTEJIbHAS) | HAC *
UMYyILIECTBA CTOMMOCTb Ha
21.06.2024, py6.

1 Peno lactep 10125000034 | 000655 608 516,67 2015
2 Peno lactep 10125000035 | 000653 608 516,67 2015
3 Peno lactep 10125000036 000654 608 516,67 2015
4 Peno lactep 10125000037 000656 608 516,67 2015
5 Peno lactep 10125000038 000657 608 516,67 2015
6 Peno lactep 10125000039 000658 608 516,67 2015
7 Peno Jlactep 10125000040 | 000659 608 516,67 2015
8 Peno Jlactep 10125000041 000660 608 516,67 2015
9 Peno [lacrep 10135000001 000961 663 025,33 2016
10 Peno llactep 10135000002 000962 663 025,33 2016
11 Peno lactep 10125000046 000982 642 516,67 2017
12 Peno [lacrep 10125000047 000983 642 516,67 2017
13 Peno [lacrep 10125000052 001008 641 850,00 2017
14 Peno [lacrep 10125000049 001005 641 850,00 2017
15 Peno lactep 10125000048 001004 641 850,00 2017
16 Peno lactep 10125000051 001007 641 850,00 2017
17 Peno [lacrep 10125000050 | 001006 641 850,00 2017
18 Peno [lacrep 10125000055 | 001039 712 516,67 2019
19 Peno [lacrep 10125000056 001040 712 516,67 2019
20 | Huccan-Kamkaii | 10125000032 000491 987 745,76 2010
21 | Hwuccan-Teana | 10125000019 | 000201 1 181 265,00 2012
22 | Toitora-Kampu | 10125000042 000661 1 253 850,00 2015




No HaumenoBanue | MHBeHTapHbI | YYETHBIN banancosas [Ipu
n/m | 0co0o IIEHHOTO HOMEP HOMep | (mepBoHaYayibHasi/ | Meua
JBUYKUMOTO BOCCTAHOBHTEJIbHAS) | HUE *
UMYIIIECTBa CTOMMOCTD Ha
21.06.2024, py0.
23 | Touora-Kampu | 10125000023 | 000206 1115 000,00 2012
24 | Towora-Kampu | 10125000025 | 000266 1 589 650,00 2012
25 | Toitora-Kampu | 10125000043 | 000690 1 502 850,00 2016
26 | Tomora-Kampu | 10125000044 | 000691 1 502 850,00 2016
27 | Touora-Kampu | 10125000053 | 001010 1 502 850,00 2017
28 | Tomora-Kampu | 10125000054 | 001041 2532 616,67 2019
29 | Toitora-Kampu | 10125000057 | 001057 1 499 850,00 2019
30 | Toiiora-Kampu | 10125000058 | 001058 1 499 850,00 2019
31 | Popa-Tpansur | 10125000017 | 000150 1270 000,00 2008
32 | ®opa-Tpansur | 10125000024 | 000244 1 448 400,00 2012
33 | Popa-Tpansur | 10125000059 | 001093 2 466 810,00 2020
34 Kua Ontuma 10125000033 | 000652 1 145 383,37 2015
35 | Mlespone-Kpys | 10125000020 | 000203 613 560,88 2012
36 | Ilespome-Kpys | 10125000028 | 000275 857 735,03 2012
37 | Llespone-Kpys | 10125000029 | 000274 857 735,02 2012
38 | llespone-Kpys | 10125000030 | 000273 857 735,02 2012
39 | Hlespone-Hupa | 10125000031 | 000276 619 462,41 2012
40 | POTBKCEATCH | 94195000060 | 001113 396083333 | 2019
MynbTHBaH
O6opynoBaHue
41 TETIJIOBOTO 10124000076 | 000249 224 285,00 1938
TyHKTA
VY3en yuera
42 TEIJIOBOM 10124000001 | 000631 306 000,00 2009
DYHEPTUn
VY3en yuera
43 TEIJIOBOM 10124000002 | 000632 306 000,00 2009
DYHEPTUn
VY3en yuera
44 TEIJIOBOU 10124000003 | 000633 306 000,00 2009
SHEPTUU
45 Pomonanyc 10124000077 | 001030 1081 918,08 2018




/11

HaumeHnoBanue
0C000 IIEHHOT'O
JIBHDKHMOTO
UMYIIECTBA

HNuBeHTapHbIU
HOMEP

YyerHbI
HOMEp

banancosas

(mepBoHavanbHas /
BOCCTaHOBUTEJIbHAS )

CTOUMOCTDB Ha
21.06.2024, py6.

[Ipu
Meua
HUE

46

MertamiooHapy
KUBATEIb
CTallMOHAPHBIN
apOYHBIN
MHOTO30HHBIN
(cTarroHapHBIM
METaNIOACTEeK

TOD)

10124000086

001128

218 850,00

2021

47

Mertannobnapy
AKUBATEIb
CTallMOHAPHBIN
apOYHBIN
MHOTO30HHBIN
(cTanmoHapHBbII
METaJIOJIETEK

TOp)

10124000087

001129

218 850,00

2021

48

MertannoOnapy
AKUBATEIb
CTallMOHAPHBIN
apOYHBIN
MHOT'O30HHBIN
(cTaroHapHBIA
METAJUIOJIETEK

TOD)

10124000088

001130

218 850,00

2021

49

MertannoOnapy
KUBATEJb
CTallMOHAPHBIN
apOYHBI
MHOTO30HHBIN
(cTaroHapHBIA
METaJIIOIETEK

TOD)

10124000089

001131

218 850,00

2021

50

MertannobHapy
’KUBaTeIIb
CTalMOHAPHBIN
apOYHBIN
MHOT'O30HHBIN
(cTanmoHapHbII
METaJIJIOACTEK

TOD)

10124000090

001132

218 850,00

2021




/11

HaumeHnoBanue
0C000 IIEHHOT'O
JIBHDKHMOTO
UMYIIECTBA

HNuBeHTapHbIU
HOMEP

YyerHbI
HOMEp

banancosas
(mepBoHavanbHas /

BOCCTaHOBI/ITeHLHaﬂ)

CTOUMOCTDB Ha
21.06.2024, py6.

[Ipu
Meua
HUE

o1

Cucrema
BUIEOHAOITIOIE
HUS

10134000518

001013

222 406,90

2017

52

Cucrema
BUJICOHA0IONNE
HUS
(yn. ITpodeccopa
Comoga, 9)

10124000078

001086

304 921,08

2020

53

Cucrema
BUICOHAOIIIONE
HUS

(npocn. JlenuHa,
75)

10124000079

001087

2176 883,34

2020

54

ABTOMaTHYECKas
o>KapHast
CUTHAJTA3AITIS
(np. ®norckwuii, 1)

10124000080

001096

246 310,00

2020

55

Cucrema
BHJICOHA0IIONE
HUS
(mpocr.
Konbckui,

129/1)

10124000081

001101

323 634,34

2020

56

Cucrema
BUJICOHAOIIONE
HUS
(mpoct. I'epoes-
CEBEPOMOPIIEB, 33)

10124000082

001102

340 635,51

2020

S7

[Tnatdopma
Mo JbeMHas
CTallMOHapHast
JUTSI THBAJIUIOB U
MaJJOMOOMJIBHBIX
TPYIIN HaCEeICHUs
C HAaKJIOHHBIM
nepeMeIeHUEM

10124000083

001114

550 495,48

2022

58

ABTOMOOUJIB
LADA NIVA

10125000061

001122

1349 133,33

2022

59

ABTOMOOHJIBb

Y A3 Ilarpuor

10125000062

001123

2 755 500,00

2022




/11

HaumeHnoBanue
0C000 IIEHHOT'O
JIBHDKHMOTO
UMYIIECTBA

HNuBeHTapHbIU
HOMEP

YyerHbI
HOMEp

banancosas
(mepBoHavanbHas /
BOCCTAHOBHUTEIbHA)
CTOMMOCTD Ha

21.06.2024, py6.

[Ipu
Meua
HUE

60

[Tnardopma
IoTbeMHas
CTaIlMOHApHAas
JUUIS MHBAJINJIOB U
MaJIOMOOMIBHBIX
TPy HACETICHUS
C HAKJIOHHBIM
epPeMECIICHHEM

10124000084

001115

550 495,47

2022

61

[TnaTdopma
MO IbeMHas
CTallMOHapHas
ISl UHBAJIUJIOB U
MaJI0MOOHIIBHBIX
TPYIIN HaCEICHUs
C HaKJIOHHBIM
nepeMeICHIEM

10124000085

001116

563 752,14

2022

62

ABTOMOOUIIB
CHEVROLET
NIVA

10125000063

001199

632 766,40

2012

Hroro

53 814 920,26

* TOJ BBITyCKa




